
Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: Vyřizuie:

. . AUTO Ševčík, spol.s r.o.
Šas“ Bwějogfbšw77 ČeskéVrbné2379,37011.ČeskéBudějovice

e—mail:
tel.:

.e—mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servisní prohlídku

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY:PROSINEC'23 51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

19.121623
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 3120161002GŘ/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla 0741

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

É

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasídne: 19. 12. 2023

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázkv

Přidělenéčíslo ELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámciveřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné řadí

IČO
Nabldkova cena v Kč bez

Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválit dne: 19 12, m3



AUTOŠEVČÍKc.z.,spol.sr.o.
Vinaňckého951
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN.
ančka - mode!

Výpočet
Čisló případu
Datumvyťvořéní 11.12.202310:37:51
Datumkálk/zínény191220200898103
DatumceníkuND 05.12.2025"
GT Éstimate Web 2.36.19210

Podmínky Českýrozhlas - CB-96177

Zákazník

Společpost ,
ĚKQ CZ s.r.o.

*? ,
Adresa Ocelářská891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ: 0224757425

Vozidlo

RZ
SKODAOČTAVIA(5E/NE)so/COMBI
(17—)

Kódbarvyvýrobce 11:95
Dátum regis1ršce

*

Stav KM
'

zháčka-módei

182 837 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVANÍMRTVÉHOUHLU
PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVOÚOVKYM0350
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DobATKovAVÝBAVÁZDV1HPRUŽINYoe
DODATkovAVÝBAVASTABILIZÁTOR2

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁ VÝBAVA 3-BČDOVÉ AUTbMAT, BEZPEČNOSTNÍ
PÁSY VPŘEDU

VNĚJŠÍVÝBAVAINTÉLIGENTNÍSYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVAOKENNILIŠTYzHLINÍŘU

*

VNĚJŠÍVÝBAVANAŘÁZNÍKYSPORT
VNĚJŠÍVÝBAVA1'AŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELŠKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠIVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠIVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAyAEL,VYTÁPĚNÁ/ZACLONITELNÁVNĚJŠÍ
ZPĚTNÁZRCATKA
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRPŘEL.NASTAV.BEDERNÍOPĚRKA
INTERIÉRVPŘÉDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU

31;qu bcmvm(515/115250/60141313173_ .

Včíslo gchvá|ení
Stavpřípadu Qíbjednápo

Systém'lak'o'váníBezlakorvánír

Majitel vozidla

Ři.č
„Čéskýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
. .

“Kód modelu

Víýzačá't'ekqěiaw 19.12.2023
Konec opravy 20.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
\OCHRANA PRO CHODCE

POKROČILÝASIŠTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
PŘEVODOVKA6-STUP. 4x4

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKoŠ/AVÝBAVAstabiliiáiorPŘ
DooÁTKOVÁVÝBAVAŘČZSAHZATÍŽENÍ10
DODATKOVÁVÝÉAVAKONTROLASTABILITY
boóÁTKovAVÝBAVATÝPOVÉOZNAČENI

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝŠAVADEŠTOVÝŠĚNZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOVYHŘ'ÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝÍBAVAZADNÍSTÉRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠIVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠIVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTŘOPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLAsLEDZATMAVENÁ

INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉRÉLEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉROTVÍRÁNINÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉR PAsv sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

GT Molive System Strana 1 z 3



AUTOŠEVČÍK0.2.,spol.5no.
, .

„ D

000223125; *“f=?50.10713;
1. _ _ \; „u —_. c;

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN

Značka - model SKODA OCTAVIA (5E/NE) 5D/COMBI (17—)

INTERIÉRFREONR1234YF INTERIÉRALARM
INTERIÉRPŘíSTŘčJDESKAsBAREVNÝMMULTIFUNKČNÍM lNTEŘiĚŘZÁSUVKAVZADU
DISPLEJEM
|N%EŘ|ÉŘSCHRÁNKAKUFŘU INTERIÉRPŘIJEMDIGITALNÍŘADlo
1NTEŘ|ĚŘEXTRAAcous%|cPACKAGE INTERIÉRSOUNDSYSŘŠM&ŘEPŘODUK%0R0
IN'Í'ERIÉRONLINESERVICEBEZŘÍDÍCÍJEDNOTKY INTĚRIĚRŘAD|oÍŘÁV|GACEMONOCHŘOMATICKE

WTERIÉŘELEKTRICKÉ0%VIŘANIvIKAMOTOŘÚ/ZADNÍHO JNTEŘIĚŘPÁKET-SVĚTLÁ '

KA
|N%EŘ1ÉŘDĚLÍCÍSITNÁKLADŘŘOSTORU INTERIÉRCHŘoM-PAKET
INTERlÉRPŘÍSTROJDEšKAsPočíTADLEMKM INTERIÉR%ÝŘZADNIPODLAHY(VERZE4)
INTERIĚŘVNlll'ŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTóMAT 'lNTEŘIÉŘAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
ZACLONITELNÉ
|N%EŘ|ÉŘAIRBAGKouzNóvÝ íNTEŘIÉŘÉLĚKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIŽ
1N%EŘ1ÉŘBEZKLičóVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY) *INTEŘiĚŘVÝSTRAŽNÉSVĚTLODMÉŘÉPŘEDNÍ
INTERIÉRKóŽENÝVOLANÍI'MULTIFUNKČNÍ ihÍTEŘlÉŘŘÚkOJETŘADÍClŘÁKYKÚŽE
SEŘVISNIPŘACEŠEŘVISNÍPROHLIDKAKM SERVISNÍPŘACESERVISNÍPŘOHLÍDKALONGLIFE

MOTOŘBATERIE70AH MOTOŘ1593ccm55kW(116)
MOToŘALTERNÁTOR180A MOTORDIESELSTEJNÝNEBOVYŠŠÍNEŽ100KW
Mo%0ŘSELĚČTNECATALYTICREDUCTIONSYSTEM \í/lBTORSYS%ÉM"šTOP&STAŘ "
(ADBLUE)
MóTóŘNORMAEUG(AG/H/I) ZEMĚČÉSKÁREPUBLIKÁV

* *

%?PovEozŘAčENISTÝLE TYPOVÉOZNAČENÍODLIŠENÍ%ÝPU3w0
'

PODVOZEKBRZDČVÉKOTOUČEz272x10MM PODVOŽEKALU&5JX1Š"
PODVČZEK205/55R16.. v PODVOZEKNÁHRÁDKOLONóŘMAL

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288x25MM PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ

PODVOZEK4x4
*

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +l-% Celkem (Kč)

0 FlAP139/5 VzduchovýnmFILTRON(FILTRON,A) 1,00
A FIPÉ973/9 Palivovýmtr'ŘlLTRON(FILTRON,A) 1,00
011 DOT4-0EM- bndoMákapalina-DOT4OEM-NovýND 1.15

FMVSS116
' Drobný materiál 1,00

Materlál celkem před slevou

Sleva

Materlál celkem po slevě

A» AM dll, O - OEM díl, |_—Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný dll,13- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena(Kčlhad) +1. +13., Celkem(Kč)

M2 30010750 Odvzdušnění spojkové kapalina 0,20

M1 23245550EM Výměnavzduchovýfmr 0,20
M2 20341900 Výměna palivový flltr 0.30

M2 01400000 Výměna blzdová kapalina 0,50

* M2 GtTM1800 Výměna Servisní prohlídka 180000 km 1,00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

k—Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOŠEVČÍKc.z,. spol. s r.o.
< - u

232155325; [fm—©ĚW©
Číslo případu/schválení

RZ/VIN
zňačka-model SKOEÉOCTAV1M5E/NE)3000117131374) - ,

Cena celkem
'

“Popis Počet Celkem(kč)
eelkěm (Kč) 2882,69
[Slevár

' 0,00

„CenabezDŘH
* 2882,69

DPH 21% 605,36
'čena'sDPH

* 3480,05
Zaokrbuhlení 0,00
Čélkemk'ůiuradě 548805

GT Motive System Strana 3 z 3


